[image: 0]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   26.10.2018 г.                                                                                                     № 3/7
с. Горяйновка

«О   внесении  изменений  в   Решение
№ 30/82 от 07.06.2013г. «Об утверждении
Правил благоустройства  и  санитарного
содержания территории Горяйновского
муниципального образования »
[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 463-ФЗ “О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации”. Руководствуясь Уставом Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, а также в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, проживающих на территории Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района, сельский Совет Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета Горяйновского муниципального образования № 30/82 от 07.06.2013г. «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Горяйновского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Раздел «1 Общие положения и термины»
- пункт 1.2. изложить в новой редакции.
   Правила благоустройства территории муниципального образования- муниципальный правовой акт, устанавливающий на основе законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, а также нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации требования к благоустройству и элементам благоустройства территории муниципального образования, перечень мероприятий по благоустройству территории муниципального образования, порядок и периодичность их проведения.
2.Обнародовать настоящее решение в местах, определенных решением сельского Совета Горяйновского муниципального образования от 05.07.2010 № 41/85.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Горяйновского МО                                                                     Р.В. Дубовиченко
image1.jpeg